
 

IZP.271.1.5.2023                Dąbie, dnia 09 czerwca 2023 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Usuwanie azbestu oraz 

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Dąbie”. 

Gmina Dąbie, dalej „Zamawiający”, działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje o wyniku niniejszego 
postępowania.  
 
Wykaz złożonych ofert:   
 

Oferta Nr 1 złożona przez:  

ECO-POL Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 9 

86-120 Pruszcz 

- cena brutto oferty – 220 000,00 zł  

- termin płatności za wykonanie usługi – 30 dni 

Liczba pkt. w kryterium cena – 40,06 pkt 

Liczba pkt w kryterium termin płatności za wykonanie sługi – 40,00 pkt. 

Łączna liczba pkt – 80,06 pkt. 

 

Oferta Nr 2 złożona przez:  

PRO-EKO SERWIS Sp. z o.o. 

Bierzewice 62 

09-500 Gostynin 

- cena brutto oferty – 160 000,00 zł  

- termin płatności za wykonanie usługi – 30 dni 

Liczba pkt. w kryterium cena – 55,08 pkt 

Liczba pkt w kryterium termin płatności za wykonanie sługi – 40,00 pkt. 

Łączna liczba pkt – 95,08 pkt. 

 

Oferta Nr 3 złożona przez:  

REVOL Sp. z o.o. 

ul. Świętej Teresy 106/10 

91-341 Łódź 

- cena brutto oferty – 155 088,00 zł  

- termin płatności za wykonanie usługi – 30 dni 

Liczba pkt. w kryterium cena – 56,82 pkt 

Liczba pkt w kryterium termin płatności za wykonanie sługi – 40,00 pkt. 

Łączna liczba pkt – 96,82 pkt. 

 

Oferta Nr 4 złożona przez:  

ŚRODOWISKO I INNOWACJE Sp. z o.o. 

ul. Złota 59 

00-120 Warszawa 

- cena brutto oferty – 254 880,00 zł  



- termin płatności za wykonanie usługi – 30 dni 

Liczba pkt. w kryterium cena – 34,58 pkt 

Liczba pkt w kryterium termin płatności za wykonanie sługi – 40,00 pkt. 

Łączna liczba pkt – 74,58 pkt. 

 

Oferta Nr 5 złożona przez:  

Usługi Transportowe i Handel Jan Lorek 

Trzetrzewina 320 

33-395 Chełmiec 

- cena brutto oferty – 170 640,00 zł  

- termin płatności za wykonanie usługi – 30 dni 

Liczba pkt. w kryterium cena – 51,65 pkt 

Liczba pkt w kryterium termin płatności za wykonanie sługi – 40,00 pkt. 

Łączna liczba pkt – 91,65 pkt. 

 

Oferta Nr 6 złożona przez:  

ŁGW REMBUD Agnieszka Dziąg 

ul. Sąsiedzka 60/1 

93-330 Łódź 

- cena brutto oferty – 171 504,00 zł  

- termin płatności za wykonanie usługi – 30 dni 

Liczba pkt. w kryterium cena – 51,39 pkt 

Liczba pkt w kryterium termin płatności za wykonanie sługi – 40,00 pkt. 

Łączna liczba pkt – 91,39 pkt. 

 

Oferta Nr 7 złożona przez:  

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „PIOTR” 

Piotr Jaczyński 

ul. Warszawska 38B 

05-084 Leszno 

- cena brutto oferty – 146 880,00 zł  

- termin płatności za wykonanie usługi – 30 dni 

Liczba pkt. w kryterium cena – 60,00 pkt 

Liczba pkt w kryterium termin płatności za wykonanie sługi – 40,00 pkt. 

Łączna liczba pkt – 100,00 pkt. 

 

Oferta Nr 8 złożona przez:  

GREENLAND TECHNOLOGY Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowa 

ul. Domaniewska 17/19 lok. 133 

02-672 Warszawa 

- cena brutto oferty – 151 200,00 zł  

- termin płatności za wykonanie usługi – 30 dni 

Oferta odrzucona 

 

Oferta Nr 9 złożona przez:  

Logistyka Odpadów – Realizacje Sp. z o.o. 

ul. Szklana 20 

43-300 Bielsko-Biała  

- cena brutto oferty – 232 848,00 zł  



- termin płatności za wykonanie usługi – 30 dni 

Liczba pkt. w kryterium cena – 37,85 pkt 

Liczba pkt w kryterium termin płatności za wykonanie sługi – 40,00 pkt. 

Łączna liczba pkt – 77,85 pkt. 

 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, którą 

jest: 

Oferta Nr 7 złożona przez:  

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „PIOTR” 

Piotr Jaczyński 

ul. Warszawska 38B 

05-084 Leszno 

- cena brutto oferty – 146 880,00 zł  

- termin płatności za wykonanie usługi – 30 dni 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Zamawiający na podstawie art. 226 pzp, odrzucił ofertę Wykonawcy: GREENLAND 

TECHNOLOGY Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, ul. 

Domaniewska 17/19 lok. 133, 02-672 Warszawa. Oferta Wykonawcy nie została 

sporządzona w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi 

sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

określonymi przez zamawiającego. Zgodnie z pkt X SWZ oferta powinna być sporządzona w 

języku polskim oraz złożona pod rygorem nieważności w formie elektronicznej (opatrzonej 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub postaci elektronicznej (opatrzonej podpisem 

zaufanym lub podpisem osobistym). Złożona oferta nie została opatrzona kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.  

Wybrana oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu i uzyskała najwyższą liczbę 

punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.  

Umowa zostanie zawarta zgodnie z terminem określonym w art. 308 ust. 2 ustawy                

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022, poz. 1710). 

Pouczenie 

Zgodnie z art. 513 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawcy przysługuje 

odwołanie na niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego podjętą w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia, składane do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w 

terminie określonym w przepisach art. 515 ust. 1 pkt. 2) ustawy pzp. Dokładane informacje 

na temat składania odwołań reguluje dział IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych. 


		2023-06-09T15:19:05+0200




